
 

 

Työttömien pikkujoulu Ytyällä 11.11.2009 

Diak Pohjoisen toisen vuoden sosionomi- ja sosionomidiakoniopiskelijoiden tämän syksyn 

Osallisuus ja sosiaalinen tuki -opintokokonaisuuteen kuului kurssi, joka sisälsi 

vapaaehtoistoimintaa. Aiempina vuosina tämän kurssin tiimoilta on osallistuttu Asunnottomien yön 

järjestämiseen, jonka tänä vuonna toteuttivat kuitenkin muut tahot. Diak Pohjoisen toisen vuoden 

sosionomi- ja sosionomidiakoniopiskelijat järjestivät pikkujoulun työttömille yhdessä Yhteistyötä 

työttömät ry:n kanssa. 

Yhteistyö Ytyän kanssa aloitettiin jo syksyllä, jolloin kaikki opiskelijat kävivät vuorollaan 

avustamassa leipäjonoissa ruokakassien jaossa. Myös pikkujoulujuhlaa suunniteltiin yhdessä Ytyän 

kanssa pitkin syksyä. 

Opiskelijat jaettiin eri vastuuryhmiin, joissa jokaiselle riitti tekemistä. Yksi ryhmä vastasi juhlan 

ohjelmasta, toinen joululahjojen kerjuusta ja kolmas medialle tiedottamisesta. Jokaisessa ryhmässä 

oli oma vastuuhenkilönsä. Opiskelijavastaava Maria Paaso koordinoi ryhmien työtä ja välitti tietoja 

sekä koulun opintokokonaisuudesta vastaavalle opettajalle Juha Tapiolle että Ytyä ry:n 

toiminnanjohtajalle Monika Bulldralle. 

Juhlan valmisteluun liittyviä kokouksia ja talkoita pidettiin ennen varsinaista juhlaa. Talkoissa 

pakattiin joululahjoja ja koristeltiin juhlapaikkaa. Osan valmisteluista teki Ytyän väki. 

Työttömien pikkujoulua vietettiin 11.11.2009 kello 11 alkaen Oulun Hietasaaressa Ytyän tiloissa. 

Tätä ennen opiskelijat olivat tehneet vielä viimeisiä valmisteluja ja osallistuneet ruokakassien 

jakoon. 

Juhlavieraita oli paikalla noin 60. Parituntisessa juhlassa nähtiin jouluisia esityksiä, syötiin 

joulupuuroa ja juotiin torttukahvit. Myös Diak Pohjoisen yksikönjohtaja Jouko Lankinen vieraili 

juhlassa. Lopuksi paikalle saapui joulupukki jakamaan pienet lahjat, joista osan kerjuuryhmä oli 

saanut oululaisilta yrityksiltä ja osa tuli Ytyän puolelta. 



Pikkujoulu sai runsaasti huomiota paikallismedioissa. Sekä Ytyän että Diakin opiskelijoiden 

mielestä tapahtuma oli mukava ja onnistunut. 

 

 Pikkujoulun järjestelyyn osallistuneita opiskelijoita ja lehtori. 

 

 

 


